
Uchwała Nr 144/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 stycznia  2020 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii polityki zdrowotnej Gminy Celestynów na lata 2020-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 18 marca 1990r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r poz. 506 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz.U. z  2019 r poz. 1373 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Strategię polityki zdrowotnej Gminy Celestynów na lata 2020 - 2025                

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  Celestynów 

Romuald Zientala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Art. 7 ust. 1 pkt  1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1373 z późn. zm) stanowi, że do 

zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki 

zdrowotnej należy w szczególności opracowanie i realizacja oraz ocena efektów programów 

polityki zdrowotnej wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia 

mieszkańców gminy oraz podejmowanie innych działań wynikających z rozpoznanych 

potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców gminy. 

Program obejmuje lata 2020-2025. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne 

i zasadne. 

 

 

 

 


